
 MASTURBÁTOR ZOLO
     THRUSTBUSTER   

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Podržte spodní tlačítko power po dobu 3 vteřin pro zapnutí.
Masturbátor vás přivítá rozsvícením LED diody.
2) Následnými krátkými stisky prostředního tlačítka se symbolem šipek zapnete a měníte režimy přirážení.
3) Tuto funkci pozastavíte přidržením tlačítka po dobu 3 vteřin.
4) Hlasové sténání zapnete nebo vypnete krátkým stiskem vrchního tlačítka se symbolem úst.
5) Masturbátor vypnete krátkým stiskem tlačítka power.

ÚDRŽBA
Po každém použití otočte kolečkem pod tlačítky směrem doleva a sejměte modrý kryt. U zakončení návleku 
naleznete pojistku, kterou vyjmete návlek z mechanismu. Následně odšroubujte špičku plastového obalu s 
logem ZOLO, čímž uvolníte návlek. Ten opláchněte pod vlažnou vodou a následně aplikujte čistič erotických
pomůcek, který ho zbaví bakterií pro vaši bezpečnost. Po úplném vyschnutí použijte pudr na masturbátory, 
který ošetří materiál a prodlouží jeho životnost.

VODĚODOLNOST
Masturbátor není voděodolný ani vodotěsný!

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Masturbátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné polovi-
ny nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. Při nabíjení LED dioda bliká a při úplném nabití LED kontrola svítí trvale.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete masturbátor a USB kabel pro nabíjení.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

